YTBEPXJIAIO

Havansank YMY
Ap3amackoBa A.C.
« » 20 T

PACIIMCAHHUE

y4eOHbIX 3aHATHIl 2 Kypca HanpaBJjieHus noaroroBku 40.03.01 FOpucnpyaenuus
npopuib «3emMeJIbHO — MPABOBOI» , 04HO-3204Hasi popMa o0yueHus , Ha || mosyrogue 2021-

2022 r.

JeHnb, unciio,
MecsI]
BepxHusis Henenst

Mapst
Bpems

1 rp. 2rp.

8-00

10-00

MoHenenbHUK 12-00

23/05 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Bropuuk 12-00

24/05 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cpena 12-00

25/05 400

16-00

18-00

8-00

10-00

YerBepr 12-00

26/05 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

MsaTHuua 12-00

27/05 14-00

16-00

18-00

8-00

Jlexmus — MEXKIYHAPOAHOE TTPABO 3135

CyﬁﬁoTa 10-00

CeMm — MexxyHapoiHoe mpaBo 1103 CeMm — rpaxkiaHckoe npaso 1113

28/05
12-00

CeMm — rpaxkanckoe npaso 1103 CeM — skojioruueckoe npaso 1115

Alw(M|RP|JlO|OR(WIN| P ol |lWIN|RPJO|OIRIWIN| P JOO|AR[WIN|FP JO|O| B |[W|IN| -

14-00

CeMm — skoJiorndeckoe npaso 1103

COCTABUJI
Hucneruep

ITonnuce

®UO Xapurtonosa JL.I'.

COI'TTACOBAHO
Jlexan (akynpreTa

ITonnuce
®UO Hubapt E.O.



PACIIMCAHHUE

YTBEPXIAIO

Hauvaneauk YMY
ApzamackoBa A.C.
«_» 20 .

yueOHBIX 3aHATHI 2 Kypca HanpaBJjeHus noaroToBku 40.03.01 FOpucnpyaeHuust
npoguib «3emMeabHO — IPaBOBOID) , 0O4HO-32049HAsA (popMa o0ydeHus , Ha || mosxyroame 2021-

2022 r.

1 rp.

JleHb, YMCI10, MecsiI

2rp.

Huxuss
Heaes

Iap
bl
Bpems

x| s

8-00

10-00

MoHenenbHUK 12-00

16/05 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Bropuuk 12-00

17/05 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cpena

18/05 12-00

14-00

16-00

8-00

10-00

YerBepr 12-00

19/05 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

MaTauma 12-00

20/05 14-00

16-00

18-00

8-00

CeMm — myHuImna€bsHoe mpaso 1113

Cy660Ta 10-00 CemM — rpaxanckoe npaso 1103

CeM — aaMuHHCTpaTHBHOE TpaBo 1113

21/05 12-00 CeM — MyHuIunanbHoe mpaso 1103

CeM — rpakjaickoe npaso 1113

AN, OO WOIN|FP OO lOIN|RPJO(RMIWIN(PJOIOIR|WIN [RPJO|O| B |W[IN]| -

14-00 CeM — MexxayHapoHoe npaso 1103

COCTABUJI
Hucneruep

Iloamuce
OO Xapurtonona JL.I'.

COI'JTACOBAHO
JlexaH ¢axynprera

Iloamuce
®UO Hubapt E.DO.




