

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ

_____ Арзамаскова А.С.
«___» 20__г.

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
профиль «Земельно – правовой» , очно-заочная форма обучения , на II полугодие 2021-
2022 г.

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.		2 гр.	
			A	B	A	B
Понедельник 23/05	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Вторник 24/05	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Среда 25/05	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Четверг 26/05	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Пятница 27/05	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Суббота 28/05	1	8-00	Лекция – МЕЖДУНАРОДНОЕ ПРАВО 313Э			
	2	10-00	Сем – международное право 110Э		Сем – гражданское право 111Э	
	3	12-00	Сем – гражданское право 110Э		Сем – экологическое право 111Э	
	4	14-00	Сем – экологическое право 110Э			

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
Подпись
ФИО Цибарт Е.Э.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ

_____ Арзамаскова А.С.
«___» 20 __ г.

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
профиль «Земельно – правовой», очно-заочная форма обучения , на II полугодие 2021-
2022 г.

День, число, месяц Нижняя неделя	Пар ы	Время	1 гр.		2 гр.	
			A	B	A	B
Понедельник 16/05	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Вторник 17/05	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Среда 18/05	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
Четверг 19/05	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Пятница 20/05	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Суббота 21/05	1	8-00			Сем – муниципальное право 111Э	
	2	10-00	Сем – гражданское право 110Э		Сем – административное право 111Э	
	3	12-00	Сем – муниципальное право 110Э		Сем – гражданское право 111Э	
	4	14-00	Сем – международное право 110Э			

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
Подпись
ФИО Цибарт Е.Э.